



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25032021-226091
CG-DL-E-25032021-226091

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1218]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 24, 2021/चैत्र 3, 1943

No. 1218]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 24, 2021/CHAITRA 3, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2021

का.आ. 1316(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 155 (अ). दिनांक 14 जनवरी, 2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के अमृतसर जिले में NH354 के कि.मी. 100.835 से कि.मी. 140 (अजनाला डेरा बाबा गुरदासपुर रोड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन दिनांक " 21 जनवरी, 2021 " को " हिंदुस्तान टाइम्स अंग्रेज़ी" और "अंजीत पंजाबी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के अमृतसर जिले में NH354 के कि.मी. 100.835 से कि.मी. 140 उप मंडल मजिस्ट्रेट अजनाला (अजनाला डेरा बाबा गुरदासपुर रोड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: अमृतसर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अजनाला				
	गांव का नाम: अजनाला				
1	10//16Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	जगदीप सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह और अन्य ()
2	10//25Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	जगदीप सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह और अन्य (१०//२५मिन)
3	16//1/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0228	जगदीप सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह और अन्य (१६//१/२मिन)
4	16//1/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0582	जगदीप सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह और अन्य (१६// १ /२मिन)
5	16//10Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0582	अवतार सिंह पुत्र शिव सिंह और अन्य ()
6	16//11Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	तरसेम सिंह पुत्र कश्मीर सिंह और अन्य (१६//११मिन)
7	16//12Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0809	तरसेम सिंह पुत्र कश्मीर सिंह और अन्य (१६ //१२मिन)
8	16//13Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0379	मुख्त्यार सिंह पुत्र चानन सिंह और अन्य (१६// १३मिन)
9	16//17Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0303	गुरदीप सिंह पुत्र सुन्दर सिंह और अन्य

					(१६//१७मिन)
10	16//18Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0809	मुख्त्यार सिंह पुत्र चानन सिंह और अन्य (१६//१८मिन)
11	16//19/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	अवतार सिंह पुत्र दलीप सिंह और अन्य (१६// १९/१मिन)
12	16//19/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0013	अवतार सिंह पुत्र दलीप सिंह और अन्य (१६//१९/२मिन)
13	16//19/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	अवतार सिंह पुत्र दलीप सिंह और अन्य (१६//१९/३मिन)
14	16//2/2/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	तरसेम सिंह पुत्र कश्मीर सिंह और अन्य (१६//२/२/१मिन)
15	16//2/2/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	तरसेम सिंह पुत्र कश्मीर सिंह और अन्य (१६//२/२/२मिन)
16	16//23Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0278	करनजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह और अन्य (१६//२३मिन)
17	16//24/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0174019	गुरदीप सिंह पुत्र सुन्दर सिंह और अन्य (१६//२४/१मिन)
18	16//24/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0405	साहिब सिंह पुत्र गुरबचन सिंह और अन्य (१६//२४/२मिन)
19	16//25Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	साहिब सिंह पुत्र गुरबचन सिंह और अन्य (१६//२५मिन)
20	16//9/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	तरसेम सिंह पुत्र कश्मीर सिंह और अन्य (१६//९/१मिन)
21	16//9/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	तरसेम सिंह पुत्र कश्मीर सिंह और अन्य (१६//९/२मिन)
22	2//19Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0481	परमजीत कौर पुत्री दलजीत सिंह और अन्य (२//१९मिन)
23	2//20Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.043	ज्योति पत्नी नरिंदर कुमार और अन्य (२//२०मिन)
24	2//21/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0405	सुखदेव सिंह पुत्र जीवन सिंह और अन्य (२//२१/१मिन)
25	2//21/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0278	सुखदेव सिंह पुत्र जीवन सिंह और अन्य (२//२१/२मिन)
26	2//22Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	२//२२/१/१ राजिंदर कौर पुत्री दलजीत

					सिंह और अन्य (२२/२२मिन)
27	22//1/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	जसपाल सिंह राजिंदर सिंह पुत्र अजित सिंह और अन्य (२२//१/२मिन)
28	22//10/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	महिंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह और अन्य (२२// १०/१मिन)
29	22//10/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	महिंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह और अन्य (२२//१०/२मिन)
30	22//11/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0278	जसपाल सिंह, राजिंदर सिंह पुत्र अजित सिंह और अन्य (२२//११/१मिन)
31	22//11/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0379	जसपाल सिंह राजिंदर सिंह पुत्र अजित सिंह और अन्य (२२//११/२मिन)
32	22//12/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	दलबीर सिंह, सरबजीत सिंह पुत्र मुख्त्यार सिंह और अन्य (२२//१२/१मिन)
33	22//12/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	वरियाम सिंह पुत्र शिंगारा सिंह और अन्य (२२//१२/३मिन)
34	22//12/4Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	पंजाब गवर्नमेंट (२२//१२/४मिन)
35	22//18/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	कुलदीप सिंह पुत्र शिंगारा सिंह और अन्य (२२//१८/१मिन)
36	22//18/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	केबल सिंह पुत्र वरियाम सिंह और अन्य (२२//१८/२मिन)
37	22//19Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0708	दलबीर सिंह, सरबजीत सिंह पुत्र मुख्त्यार सिंह और अन्य (२२//१९मिन)
38	22//20/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	दलबीर सिंह सरबजीत सिंह पुत्र मुख्त्यार सिंह (२२ //२०/ १मिन)
39	22//22/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	दलबीर सिंह सरबजीत सिंह पुत्र मुख्त्यार सिंह और अन्य (२२//२२/२मिन)

40	22//23Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0733	केबल सिंह पुत्र वरियाम सिंह और अन्य (२२//२३मिन)
41	22//24Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	गुरुद्वारा साहिब (२२//२४मिन)
42	23//4/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	अवतार सिंह पुत्र दलीप सिंह और अन्य (२३//४/१मिन)
43	23//4/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	साहिब सिंह पुत्र गुरबचन सिंह और अन्य (२३//४/२मिन)
44	23//5/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0481	साहिब सिंह पुत्र गुरबचन सिंह और अन्य (२३//५/१मिन)
45	23//5/2/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	जसपाल सिंह राजिंदर सिंह पुत्र अजित सिंह और अन्य (२३//५/२/२मिन)
46	23//5/2/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	जसपाल सिंह राजिंदर सिंह पुत्र अजित सिंह और अन्य (२३//५/२/३मिन)
47	23//6/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	जसपाल सिंह , राजिंदर सिंह पुत्र अजित सिंह और अन्य (२३//६/१मिन)
48	23//6/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0379	जसपाल सिंह राजिंदर सिंह पुत्र अजित सिंह और अन्य (२३//६/२मिन)
49	33//15/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	हरप्रीत सिंह पुत्र सुकदेव सिंह और अन्य (३३//१५/१मिन)
50	33//15/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	हरप्रीत सिंह पुत्र सुकदेव सिंह और अन्य (३३//१५/२मिन)
51	33//3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	केबल सिंह पुत्र वरियाम सिंह और अन्य (३३//३मिन)
52	33//4Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0278	गुरुद्वारा साहिब (३३//४मिन)
53	33//6/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	हरपाल सिंह पुत्र उमराओ सूंघ और अन्य (३३//६/१मिन)
54	33//6/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0405	पंजाब गोवत (३३//६/२मिन)
55	33//6/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	हरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह और अन्य (३३//६/३मिन)

56	33//7/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	पंजाब गोवत (३३//७/२मिन)
57	33//7/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	हरजीत सिंह और अन्य (३३//७/३मिन)
58	34//11/1/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	हरप्रीत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह अन्य (३४//११/१/१मिन)
59	34//11/1/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	हरप्रीत सिंह पुत्र सुकदेव सिंह अन्य (३४// ११/ १/ २मिन)
60	34//11/2/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0278	३४//११/२/२/२ गुरदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह और अन्य (३४//११/२/२मिन)
61	34//19/2/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	गुरमुख सिंह पुत्र गुरनाम सिंह और अन्य (३४//१९/२/१मिन)
62	34//19/2/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	गुरमुख सिंह पुत्र गुरनाम सिंह और अन्य (३४//१९/२/२मिन)
63	34//20/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0556	गुरमुख सिंह पुत्र गुरनाम सिंह अन्य (३४ //२०/ १/ १)
64	34//20/1/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	गुरमुख सिंह पुत्र गुरनाम सिंह और अन्य (३४//२०/१/२मिन)
65	34//20/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0278	बलवीर कौर विधवा हरभजन सिंह और अन्य (३४//२०/२मिन)
66	34//21Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	परमजीत कौर पुत्री कुलटेक सिंह और अन्य (३४//२१मिन)
67	34//22/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	परमजीत कौर पुत्र कुलटेक सिंह और अन्य (३४//२२/१मिन)
68	34//22/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0708	परमजीत कौर पुत्र कुलटेक सिंह और अन्य (३४//२२/२मिन)
69	34//23Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	गुरदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह और अन्य (३४//२३मिन)
70	34//29Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	हरवंत सिंह और अन्य (३४//२९मिन)
71	36//11/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	हरभजन सिंह अन्य (३६//११/२मिन)

72	36//20/1/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	हरभजन सिंह अन्य (३६//२०/१/१मिन)
73	36//20/1/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	हरभजन सिंह अन्य (३६//२०/१/२मिन)
74	36//20/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0683	हरवंत सिंह और अन्य (३६//२०/ २मिन)
75	36//21/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	हरवंत सिंह और अन्य (३६//२१/१मिन)
76	36//21/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	हरवंत सिंह और अन्य (३६//२१/२मिन)
77	36//22/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	हरवंत सिंह और अन्य (३६//२२/१मिन)
78	36//22/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0405	हरवंत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह और अन्य (३६//२२/२मिन)
79	36//22/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	हरवंत सिंह और अन्य (३६//२२/३मिन)
80	37//14Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	हरवंत सिंह और अन्य (३७//१४मिन)
81	37//15/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0405	हरवंत सिंह और अन्य (३७//१५/१मिन)
82	37//15/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0303	हरवंत सिंह और अन्य (३७//१५/२मिन)
83	37//16Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0556	हरवंत सिंह और अन्य (३७//१६मिन)
84	37//26	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	हरवंत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह अन्य (३७// २६)
85	37//2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0228	परमजीत कौर पुत्री कुलटेक सिंह और अन्य (३७//२मिन)
86	37//3/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	गुरदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह और अन्य (३७//३/१मिन)
87	37//3/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.043	हरवंत सिंह और अन्य (३७//३/२मिन)
88	37//4Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	37 // 4/1 गुरदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह और अन्य

					(३७/४मिन)
89	37//6Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	हरवंत सिंह और अन्य (३७/६मिन)
90	37//7/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	हरवंत सिंह और अन्य ()
91	37//7/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0556	हरवंत सिंह और अन्य (३७/७/२मिन)
92	37//8/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	हरवंत सिंह और अन्य (३७/८/९मिन)
93	37//8/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	हरवंत सिंह और अन्य (३७/८/३मिन)
94	49//13Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0278	नगर पंचायत अजनाला (४९//१३मिन)
95	49//14Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0531	नगर पंचायत अजनाला (४९//१४मिन)
96	49//2/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.043	हरवंत सिंह और अन्य (४९//२/१मिन)
97	49//2/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0303	पंजाब सरकार (४९//२/२मिन)
98	9//10Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	परमदीप सिंह पुत्र अजित सिंह और अन्य (९//१०मिन)
99	9//11Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	नगर पंचायत अजनाला (९//११मिन)
100	9//1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0405	९//१/२ बावा सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह और अन्य (९/१मिन)
101	9//20Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	जगदीप सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह और अन्य (९//२०मिन)
102	9//21Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	जगदीप सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह और अन्य (९//२१मिन)
	गांव का नाम: भखातारा सिंह				
103	16//15Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0759	अवतार सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बहादुर सिंह (१६// १५मिन)

104	16//16/1/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1012	रंजीत सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बहादर सिंह (१६// १६/१/१मिन)
105	16//25Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1163	रंजीत सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बहादर सिंह (१६// २५मिन)
106	16//5Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	अवतार सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बहादर सिंह (१६//५मिन)
107	16//6Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0607	अवतार सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बहादर सिंह (१६// ६मिन)
108	17//10Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2251	रंजीत सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बहादर सिंह (१७//१०मिन)
109	17//11/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.172	रंजीत सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बहादर सिंह (१७// ११/ १)
110	17//11/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	रंजीत सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बहादर सिंह (१७// ११/ २मिन)
111	17//20Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.172	नगर पंचायत अजनाला (१७//२०मिन)
112	17//21Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1568	रंजीत सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बहादर सिंह (१७// २१मिन)
113	186Min	निजी	रास्ता	0.0228	नगर पंचायत अजनाला (१८६मिन)
114	19//10Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1214	बलबीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर, कश्मीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर, रणधीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर और अन्य (१९//१०मिन)
115	19//11Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.091	बलबीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर, रणधीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर और अन्य (१९//११मिन)

116	19//1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1467	बलबीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर, कश्मीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर, रणधीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर और अन्य (१९ //१मिन)
117	19//20/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0759	बलबीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर, रणधीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर और अन्य (१९// २०/ १मिन)
118	19//21/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	दर्शन सिंह पुत्र टहल सिंह पुत्र आसा सिंह 1/8 शेयर, तसवीर सिंह पुत्र टहल सिंह पुत्र आसा सिंह 1/8 शेयर, हरभजन सिंह पुत्र जगसीर सिंह पुत्र दास सिंह 1/8 शेयर और अन्य (१९ //२१/ १मिन)
119	19//21/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	दर्शन सिंह पुत्र टहल सिंह पुत्र आसा सिंह 1/8 शेयर, तसवीर सिंह पुत्र टहल सिंह पुत्र आसा सिंह 1/8 शेयर, हरभजन सिंह पुत्र जगसीर सिंह पुत्र दास सिंह 1/8 शेयर और अन्य (१९// २१/ २मिन)
120	19//21/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	सुरजीत सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र लछमन सिंह 93/140 शेयर, चरणजीत सिंह पुत्र जसबीर सिंह पुत्र पूरन सिंह 47/140 शेयर और अन्य (१९ //२१/ ३मिन)
121	190Min	निजी	रास्ता	0.0202	नगर पंचायत अजनाला (१९०मिन)
122	20//15/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0582	लखबीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह (२०// १५ /१मिन)
123	20//16Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1973	सुरजीत सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र लछमन सिंह 93/140 शेयर, चरणजीत सिंह पुत्र जसबीर सिंह पुत्र पूरन सिंह 47/140 शेयर और अन्य (२०// १६मिन)

124	20//25Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1315	सुरजीत सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र लछ्मन सिंह 93/140 शेयर, चरणजीत सिंह पुत्र जसबीर सिंह पुत्र पूरन सिंह 47/140 शेयर और अन्य (२०// २५मिन)
125	20//5Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1265	बलबीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर, कश्मीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर, रणधीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर और अन्य (२०// ५मिन)
126	20//6Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1517	बलबीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर, कश्मीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर, रणधीर सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र पाला सिंह 1/6 शेयर और अन्य (२०// ६मिन)
127	28//15Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2731	जोगिंदर कौर पुत्री जसवंत सिंह 221/4419 शेयर, परमिंदर सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र खजान सिंह 503/4419 शेयर और अन्य (२८// १५मिन)
128	28//16Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2731	सुखदेव सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सुरायन सिंह (२८// १६मिन)
129	28//25/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2428	सुखदेव सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सुरायन सिंह (२८//२५/१मिन)
130	28//25/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0303	अनूप सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुचात सिंह 6/35 शेयर, नारजन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुचात सिंह 6/35 शेयर और अन्य (२८// २५/ २मिन)
131	28//5Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1644	जोगिंदर कौर पुत्री जसवंत सिंह 221/4419 शेयर, परमिंदर सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र खजान सिंह 503/4419 शेयर और अन्य (२८// ५मिन)

132	28//6Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.263	जोगिंदर कौर पुत्री जसवंत सिंह 221/4419 शेयर, परमिंदर सिंह पुत्र मनजीत सिंह पुत्र खजान सिंह 503/4419 शेयर और अन्य (२८// ६मिन)
133	29//10Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	अनूप सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुचात सिंह 6/35 शेयर, नारजन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुचात सिंह 6/35 शेयर और अन्य (२९//१०मिन)
134	29//1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	अनूप सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुचात सिंह 6/35 शेयर, नारजन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुचात सिंह 6/35 शेयर और अन्य (२९// १मिन)
135	32//14/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1315	गुरदयाल सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/3 शेयर, गुरदीप सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/3 शेयर, गुलजार सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/3 शेयर (३२//१४/ २मिन)
136	32//15Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1796	गुरदयाल सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/3 शेयर, गुरदीप सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/3 शेयर, गुलजार सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/3 शेयर (३२//१५मिन)
137	32//17/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0986	गुरदयाल सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/3 शेयर, गुरदीप सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/3 शेयर, गुलजार सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/3 शेयर (३२//१७/ १मिन)
138	32//17/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	भूपिंदर सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/4 शेयर, बलविंदर सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/4 शेयर, सरूप सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सुरेंद्र सिंह 1/2 शेयर

					(३२// १७/२मिन)
139	32//5Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2731	32//5/1, 5/2 अनूप सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुचात सिंह 6/35 शेयर, नारजन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुचात सिंह 6/35 शेयर और अन्य (३२ //५मिन)
140	32//6Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2377	अनूप सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुचात सिंह 6/35 शेयर, नारजन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुचात सिंह 6/35 शेयर और अन्य (३२ //६मिन)
141	32//7Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	भूपिंदर सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/4 शेयर, बलविंदर सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/4 शेयर, सरूप सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सुरेंद्र सिंह 1/2 शेयर (३२ //७मिन)
142	41Min	सरकारी	रजबहा	0.1366	प्रोविशनल गवर्मन्ट (४१मिन)
	गांव का नाम: चमियारि				
143	144//10Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0582	दलजीत सिंह पुत्र भगवान सिंह अमरिंदर कौर विधवा सुखविंद सिंह अन्य (१४४//१०मिन)
144	144//11Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	दलजीत सिंह पुत्र भगवान सिंह अमरिंदर कौर विधवा सुखविंदर सिंह अन्य (१४४//११मिन)
145	144//12Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	दलजीत सिंह पुत्र भगवान सिंह अमरिंदर कौर विधवा सुखविंदर सिंह अन्य (१४४//१२मिन)
146	144//19/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0481	दलजीत सिंह पुत्र भगवान सिंह अमरिंदर कौर विधवा सुखविंदर सिंह अन्य (१४४//१९/१मिन)
147	144//19/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	बलवीर सिंह , ओमरो सिंह पुत्र सविंदर सिंह पुत्र सिंह पुत्र लाख सिंह पुत्र १/४

					शेयर दलजीत सिंह पुत्र सवर्ण सिंह पुत्र लिवता भगवान सिंह पुत्र लाख सिंह १ ८ शेयर अमरिंदर कौर विधवा सुखविंदर सिंह पुत्र भगवान सिंहपुत्र पुत्र १/८ शेयर रुपिंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह स ओ लाख सिंह १ ४ शेयर तीरथ सिंह पुत्र बख्शीश सिंह मंजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र लाख सिंह पुत्र १/४ शेयर विधवा (१४४//१९/२मिन)
148	144//20/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0481	बलवीर सिंह, ओमराव सिंह, सावरन सिंह 3/4 शेयर, सविंदर 111/460 शेयर पुत्र लिवतार सिंह पुत्र लाखा सिंह, बलजिंदर कौर पत्नी रविंदर सिंह पुत्र लिवतर सिंह 1/4 शेयर अन्य (१४४//२०/१मिन)
149	144//20/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	बलवीर सिंह, ओमराव सिंह, सविंदर सिंह, सावरन सिंह पुत्र लिवतार सिंह पुत्र लाखा सिंह 1/4 शेयर, दलजीत सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र लाख सिंह 1/8 शेयर, अमरिंदर कौर विधवा सुखविंदर सिंह पुत्र भगवान सिंह 1/8 शेयर, रूपिंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह पुत्र लाखा सिंह 1/4 शेयर, तीरथ सिंह पुत्र बख्शीश सिंह, मनजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र लक्ष्य सिंह 1/4 शेयर अन्य ()
150	144//21/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	रूपिंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह पुत्र लाख सिंह अन्य (१४४//२१/२मिन)
151	144//22/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	दलजीत सिंह पुत्र भगवान सिंह , अमरिंदर कौर विधवा सुखविंदर सिंह अन्य (१४४//२२/१मिन)
152	144//9/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	दलजीत सिंह पुत्र भगवान सिंह अमरिंदर कौर विधवा सुखविंदर सिंह अन्य (१४४//९/२मिन)
153	146//28/1/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	तीरथ सिंह, बख्शीश सिंह, मनजीत सिंह

					पुत्र गुलजार सिंह पुत्र लाखा सिंह और अन्य (१४६//२८/१/२मिन)
154	146//28/1/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	तीरथ सिंह, बख्शीश सिंह, मनजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र लाखा सिंह और अन्य (१४६//२८/१/३मिन)
155	147//1/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0658	रुपिंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह अन्य (१४७//१/३मिन)
156	147//10/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0607	रुपिंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह अन्य (१४७//१०/१मिन)
157	147//10/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	दलजीत सिंह स ओ भगवान सिंह स ओ लाख सिंह अमरिंदर कौर विडो सुखविंदर सिंह स ओ भगवान सिंह (१४७//१०/२मिन)
158	147//12Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0278	रुपिंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह अन्य (१४७//१२मिन)
159	147//19Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0405	बलवीर सिंह, ओमराव सिंह, सावरन सिंह, सविंदर पुत्र लिवतर सिंह, बलजिंदर कौर पत्नी रविंदर सिंह अन्य (१४७//१९मिन)
160	147//20Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	बलवीर सिंह, ओमराव सिंह, सावरन सिंह, सविंदर पुत्र लिवतर सिंह, बलजिंदर कौर पत्नी रविंदर सिंह अन्य (१४७//२०मिन)
161	147//21Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	तीरथ सिंह, बख्शीश सिंह, मनजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र लाखा सिंह और अन्य (१४७//२१मिन)
162	147//22Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	तीरथ सिंह, बख्शीश सिंह, मनजीत सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र लाखा सिंह और अन्य (१४७//२२मिन)
163	147//2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	रुपिंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह अन्य (१४७//२मिन)
164	147//9Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	रुपिंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह अन्य (१४७//९मिन)

165	169//10Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	कश्मीर कौर पत्नी हरिंदर सिंह (१६९//१०मिन)
166	169//11/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0303	नरिंदर सिंह पुत्र पियारा सिंह और अन्य (१६९//११/१मिन)
167	169//11/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	गुरवंत सिंह पुत्र अमर सिंह और अन्य (१६९//११/२मिन)
168	169//1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	गुरचरण सिंह पुत्र अमर सिंह और अन्य (१६९//१मिन)
169	169//20Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1012	राजवंत कौर पत्नी नरिंदर सिंह और अन्य (१६९//२०मिन)
170	169//21Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	169 // 21/2 मिन रजवंत कौर पत्नी नरिन्दर सिंह पुत्र पियारा सिंह, 169 // 21/1 मिन सूरतपाल कौर 1/3 शेयर विधवा हरदीप सिंह 2/3 शेयर पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र पियारा सिंह और अन्य (१६९//२१मिन)
171	169//2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0405	बलदेव सिंह पुत्र कुलविंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह और अन्य (१६९//२मिन)
172	169//9Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	बलदेव सिंह पुत्र कुलविंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह और अन्य (१६९//९मिन)
173	171//25Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	बलदेव सिंह, रछपाल लखविंदर सिंह पुत्र दीयाल सिंह पुत्र मंगल सिंह और अन्य (१७१//२५मिन)
174	172//10Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0784	कश्मीर कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र हरनाम सिंह और अन्य (१७२//१०मिन)
175	172//11Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0961	बुध सिंह पुत्र मंगल सिंह और अन्य (१७२//११मिन)
176	172//1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0683	सेंट्रल गवर्मेन्ट (१७२// १मिन)
177	172//20Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1012	बुध सिंह पुत्र मंगल सिंह और अन्य (१७२//२०मिन)
178	172//21Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0809	बलदेव सिंह, रछपाल लखविंदर सिंह

					पुत्र दीयाल सिंह पुत्र मंगल सिंह और अन्य (१७२//२१मिन)
179	172//9Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	सेंट्रल गवर्नमेंट (१७२//९मिन)
180	185//1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.043	बलदेव सिंह, रघुपाल लखविंदर सिंह पुत्र दीयाल सिंह पुत्र मंगल सिंह और अन्य (१८५//१मिन)
181	186//5Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0405	बलदेव सिंह, रघुपाल लखविंदर सिंह पुत्र दीयाल सिंह पुत्र मंगल सिंह और अन्य (१८६//५मिन)
	गांव का नाम: दयालभाटी				
182	177Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0582	पंचायत देह (१७७मिन)
	गांव का नाम: गगोमहल				
183	7//14Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	परमिंदर सिंह अदर्स (७//१४मिन)
	गांव का नाम: गुज्जरपुरा				
184	65//15/1/3Min	निजी	कृषि	0.0051	गुरमेज सिंह, मोहन सिंह पुत्र तारा सिंह (६५ //१५/ १/ ३मिन)
185	72//13/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	परमवीर सिंह पुत्र परशुराम सिंह और अन्य (७२//१३/२मिन)
186	72//18Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0632	ग्राम पंचायत ()
187	72//19Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	अवतार सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह और अन्य (७२//१९मिन)
188	72//22Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	अवतार सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह और अन्य ()
189	72//23Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.086	ग्राम पंचायत (७२//२३मिन)
190	77//10Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.043	शामलात पट्टी बल्ला हसाब रसद मॉल

					गुजारी बरनि मुन्दर्जा मिस्ल रीऐलिटी 1938 39 (७७//१०मिन)
191	77//11Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0556	शामलात पट्टी बल्ला हसाब रसद मॉल गुजारी बरनि मुन्दर्जा मिस्ल रीऐलिटी 1938 39 ()
192	77//12Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.086	ग्राम पंचयत (७७//१२मिन)
193	77//2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	शामलात पट्टी बल्ला हसाब रसद मल गुजरी बरनी मुंदरजा मिस्ल रेली (७७//२मिन)
194	77//3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.086	ग्राम पंचयत (७७//३मिन)
195	77//9Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.086	ग्राम पंचयत (७७//९मिन)
	गांव का नाम: हर्षा छिना				
196	7//22/2Min	निजी	कृषि	0.0152	जोगिन्दर सिंह पुत्र उधम सिंह (७ //२२ /२मिन)
	गांव का नाम: इब्राहिमपुरा				
197	32//23/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	दिलबाग सिंह पुत्र कश्मीर सिंह और अन्य (३२//२३/२मिन)
198	33//14Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0177	सतनाम सिंह पुत्र संगारा सिंह और अन्य (३३//१४मिन)
199	33//15Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	सतनाम सिंह पुत्र संगारा सिंह और अन्य (३३//१५मिन)
200	33//16Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.091	सतनाम सिंह पुत्र संगारा सिंह और अन्य (३३//१६मिन)
201	33//17Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	सतनाम सिंह पुत्र संगारा सिंह और अन्य (३३//१७मिन)
202	33//25Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	सतनाम सिंह पुत्र संगारा सिंह और अन्य (३३//२५मिन)
203	33//3/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.043	चरणजीत सिंह और अन्य (३३//३/१मिन)
204	33//3/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	दिलबाग सिंह पुत्र कश्मीर सिंह और

					अन्य (३३//३/२मिन)
205	33//3/3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	रेशम सिंह पुत्र गुरमेज सिंह और अन्य (३३// ३/ ३मिन)
206	33//8/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	चरणजीत सिंह और अन्य (३३//८/१मिन)
207	33//8/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	सतनाम सिंह पुत्र संगारा सिंह और अन्य (३३//८/२मिन)
208	34//20Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	धीर सिंह पुत्र संगारा सिंह और अन्य (३४//२०मिन)
209	34//21Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0607	धीर सिंह पुत्र संगारा सिंह और अन्य (३४//२१मिन)
210	42//1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0809	धीर सिंह पुत्र संगारा सिंह और अन्य (४२//१मिन)
211	42//2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	रपिंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह और अन्य (४२//२मिन)
गांव का नाम: पन्जग्रेन निजारन					
212	12//25/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1214	बख्शीश सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बहादुर सिंह अन्य (१२//२५/२मिन)
213	13//12Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2226	मोहन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह अन्य (१३//१२मिन)
214	13//13Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.177	मोहन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह अन्य (१३//१३मिन)
215	13//19Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2023	मोहन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह अन्य (१३//१९मिन)
216	13//20Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2023	बख्शीश सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बहादुर सिंह अन्य (१३//२०मिन)
217	13//21Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2175	बख्शीश सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बहादुर सिंह अन्य (१३//२१मिन)
218	13//3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	मोहन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह अन्य (१३//३मिन)
219	13//4Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2706	मोहन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह अन्य (१३//४मिन)

220	13//5Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0556	मोहन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह अन्य (१३ //५मिन)
221	13//7Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.134	मोहन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह अन्य (१३//७मिन)
222	13//8Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2504	मोहन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह अन्य (१३//८मिन)
223	13//9Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	मोहन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह अन्य ()
224	170Min	निजी	रास्ता	0.0228	ग्राम पंचयत (१७०मिन)
225	19//1/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	बख्शीश सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र बहादुर सिंह अन्य (१९//१/२मिन)
226	20//13Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.3085	सतपाल सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र बहन सिंह अन्य (२०//१३मिन)
227	20//14/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	सतपाल सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र बहन सिंह अन्य (२०//१४/१मिन)
228	20//14/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	सतपाल सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र बहन सिंह अन्य (२०//१४/२मिन)
229	20//18Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1366	सतपाल सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र बहन सिंह अन्य (२०//१८मिन)
230	20//22Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1922	सतपाल सिंह पुत्र सूरत सिंह अन्य (२० //२२मिन)
231	20//23Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	सतपाल सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र बहन सिंह अन्य (२०//२३मिन)
232	20//4Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1669	सुरजीत सिंह पुत्र करम सिंह अन्य (२०//४मिन)
233	20//5/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	सुरजीत सिंह पुत्र करम सिंह अन्य (२०//५/१मिन)
234	20//5/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2023	सुरजीत सिंह पुत्र करम सिंह अन्य (२०//५/२मिन)
235	20//6Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	सतपाल सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र बहन

					सिंह अन्य ()
236	20//7Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2807	सतपाल सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र बहन सिंह अन्य (२०//७मिन)
237	20//8Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0986	सतपाल सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र बहन सिंह अन्य (२०//८मिन)
238	4//16Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0303	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (४//१६मिन)
239	4//17Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1366	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (४//१७मिन)
240	4//23Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (४//२३मिन)
241	4//24Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2782	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (४//२४मिन)
242	44Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0708	पंजाब बखा बोर्ड (४४मिन)
243	7//11Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (७//११मिन)
244	7//12Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.3187	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (७//१२मिन)
245	7//13/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0076	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (७//१३/१मिन)
246	7//13/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0228	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (७//१३/२मिन)
247	7//19/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0013	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य ()
248	7//19/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0658	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (७//१९/२मिन)
249	7//20Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.301	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (७//२०मिन)
250	7//21Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0986	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (७//२१मिन)
251	7//3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2327	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (७//३मिन)

252	7//4/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0582	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (७//४/१मिन)
253	7//4/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.043	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (७// ४/ २मिन)
254	7//8Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2529	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य ()
255	7//9Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0835	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य ()
256	8//16Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य (८//१६मिन)
257	8//24Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य ()
258	8//25Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.2251	बख्शीश सिंह पुत्र बावा सिंह अन्य ()
	गांव का नाम: रोके				
259	10//1/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	रेसिडेंट्स ऑफ धर्मशाला (१० //१/ १मिन)
260	10//1/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0329	जसपाल कौर विधवा पूरन सिंह, चरणजीत कौर, निर्मलजीत कौर पुत्री पूरन सिंह (१०// १ /२मिन)
261	10//10Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1214	जसपाल कौर विधवा पूरन सिंह, चरणजीत कौर, निर्मलजीत कौर पुत्री पूरन सिंह (१०// १०मिन)
262	10//11Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0303	जसपाल कौर विधवा पूरन सिंह, चरणजीत कौर, निर्मलजीत कौर पुत्री पूरन सिंह (१०// ११मिन)
263	10//12/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.1113	जसपाल कौर विधवा पूरन सिंह, चरणजीत कौर, निर्मलजीत कौर पुत्री पूरन सिंह (१०// १२/ १)
264	10//19Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1416	गुरमेज सिंह पुत्र सालवंत सिंह पुत्र उद्दम सिंह और अन्य (१०// १९मिन)

265	10//2/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	राहुल महाजन, राकेश कुमार पुत्र सोमदत्त और अन्य (१०// २/ १मिन)
266	10//22Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1416	गुरमेज सिंह पुत्र सलवन्त सिंह पुत्र उदम सिंह और अन्य (१०// २२मिन)
267	10//9/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.001	कश्मीर कौर विधवा सेवा सिंह पुत्र उधम सिंह और अन्य (१०// ९/ २मिन)
268	12//12/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1416	गुरमेज सिंह पुत्र सुलखन सिंह पुत्र उधम सिंह ेदस (१२// १२/ २)
269	12//19Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0835	गुरमेज सिंह पुत्र सलवन्त सिंह पुत्र उदम सिंह अन्य (१२// १९मिन)
270	12//2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1416	सुखवंत सिंह पुत्र गुरदयाल और अन्य (१२ //२मिन)
271	12//9Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1416	सुखवंत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह और अन्य (१२// ९मिन)
272	152Min	निजी	रास्ता	0.0051	जुमला मुस्तरका मालिकान (152min)
273	19//3Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	सतनाम सिंह पुत्र पल सिंह और अन्य (१९// ३मिन)
274	19//8/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	गुरदीप सिंह पुत्र सादा सिंह अन्य (१९ //८/ १मिन)
275	19//8/4Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	गुरदीप सिंह पुत्र साधा सिंह अन्य (१९// ८ /४मिन)
276	19//8/6Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0134	गुरदीप सिंह पुत्र साधा सिंह अन्य (१९// ८ /६मिन)
277	3//21Min	निजी	एग्रीकल्चर गैर मुमकिन	0.0481	रेसिडेंट्स ऑफ धर्मशाला (३// २१मिन)
	गांव का नाम: थेबा				
278	31//3/2Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.0531	३१//३/२/१, ३१//३/२/२ रैटन सिंह पुत्र सुरयाण सिंह पुत्र मिट्टो अन्य (३१//३/२मिन)

279	36//4/1Min	निजी	एग्रीकल्चर	0.1163	गुरमीत सिंह पुत्र उज्जागर सिंह पुत्र मंगल सिंह अन्य (३६//४/१मिन)
गांव का नाम: अगर औलख					
280	18//27Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0177	नारंजन सिंह पुत्र फौजा सिंह और अन्य (18 // 27 मिन)
			कुल	17.6800019	

[फा. सं. PD/PIU-ASR/Bharat Mala/234/2020/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th March, 2021

S.O. 1316(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 155(E) dated 14th January, 2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH354 on the stretch of land from Km. 100.835 to Km. 140 (Ajnala Dera Baba Gurdaspur Road) in the district of AMRITSAR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in Hindustan Times English” and “Ajit Punjabi” both dated 21th January, 2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling NH-354 in the stretch of land from Km. 100.835 to Km. 140 NH354 Sub-Divisional Magistrate Ajnala (Ajnala Dera Baba Gurdaspur Road) in the district of AMRITSAR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB District: AMRITSAR					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ajnala				
	Village: Ajnala				
1	10//16Min	Private	Agriculture	0.0253	Jagdip Singh S/o Gurdial Singh & Others 10//16min
2	10//25Min	Private	Agriculture	0.0253	Jagdip Singh S/o Gurdial Singh & Others 10//25min
3	16//1/1Min	Private	Agriculture	0.0228	Jagdip Singh S/o Gurdial Singh & Others 16//1/2min
4	16//1/2Min	Private	Agriculture	0.0582	Jagdip Singh S/o Gurdial Singh & Others 16//1/2Min
5	16//10Min	Private	Agriculture	0.0582	Avtar Singh S/o Shiv Singh & Others 16//10min
6	16//11Min	Private	Agriculture	0.0025	Tarsem Singh S/o Kashmir Singh & Others 16//11min
7	16//12Min	Private	Agriculture	0.0809	Tarsem Singh S/o Kashmir Singh & Others 16//12Min
8	16//13Min	Private	Agriculture	0.0379	Mukhtiar Singh S/o Chanan Singh & Others 16//13Min
9	16//17Min	Private	Agriculture	0.0303	Gurdeep Singh S/o Sundar Singh & Others 16//17min
10	16//18Min	Private	Agriculture	0.0809	Mukhtiar Singh S/o Chanan Singh & Others 16//18min
11	16//19/1Min	Private	Agriculture	0.0051	Avtar Singh S/o Daleep Singh & Others 16//19/1min
12	16//19/2Min	Private	Agriculture	0.0013	Avtar Singh S/o Daleep Singh & Others 16//19/2min
13	16//19/3Min	Private	Agriculture	0.0051	Avtar Singh S/o Daleep Singh & Others 16//19/3min
14	16//2/2/1Min	Private	Agriculture	0.0025	Tarsem Singh S/o Kashmir Singh & Others 16//2/2/1min
15	16//2/2/2Min	Private	Agriculture	0.0025	Tarsem Singh S/o Kashmir Singh &

					Others 16//2/2/2min
16	16//23Min	Private	Agriculture	0.0278	Karanjit Singh S/o Jagtar Singh 16//23min
17	16//24/1Min	Private	Agriculture	0.0174019	Gurdeep Singh S/o Sundar Singh & Others 16//24/1min
18	16//24/2Min	Private	Agriculture	0.0405	Sahib Singh S/o Gurbachan Singh 16//24/2min
19	16//25Min	Private	Agriculture	0.0152	Sahib Singh S/o Gurbachan Singh 16//25min
20	16//9/1Min	Private	Agriculture	0.0455	Tarsem Singh S/o Kashmir Singh & Others 16//9/1min
21	16//9/2Min	Private	Agriculture	0.0126	Tarsem Singh S/o Kashmir Singh & Others 16//9/2min
22	2//19Min	Private	Agriculture	0.0481	Paramjit Kaur D/o Daljit Singh 2//19min
23	2//20Min	Private	Agriculture	0.043	Jyoti W/o Narinder Kumar & others 2//20min
24	2//21/1Min	Private	Agriculture	0.0405	Sukhdev Singh S/o Jiwan Singh 2//21/1min
25	2//21/2Min	Private	Agriculture	0.0278	Sukhdev Singh S/o Jiwan Singh 2//21/2min
26	2//22Min	Private	Agriculture	0.0051	2//22/1/1 Rajinder Kaur D/o Daljit Singh & others 2//22min
27	22//1/2Min	Private	Agriculture	0.0051	Jaspal Singh, Rajinder Singh S/o Ajit Singh & others 22//1/2min
28	22//10/1Min	Private	Agriculture	0.0177	Mahinder Singh S/o Sohan Singh & others 22//10/1MIN
29	22//10/2Min	Private	Agriculture	0.0354	Mahinder Singh S/o Sohan Singh & others 22//10/2MIN
30	22//11/1Min	Private	Agriculture	0.0278	Jaspal Singh, Rajinder Singh S/o Ajit Singh & others 22//11/1MIN
31	22//11/2Min	Private	Agriculture	0.0379	Jaspal Singh, Rajinder Singh S/o Ajit Singh & others 22//11/2MIN
32	22//12/1Min	Private	Agriculture	0.0329	Dalbir Singh , Sarbjit Singh S/o Mukhtiar Singh 22//12/1MIN
33	22//12/3Min	Private	Agriculture	0.0051	Variyam Singh S/o Shingara Singh & others 22//12/3min
34	22//12/4Min	Private	Agriculture	0.0051	punjab government 22//12/4min

35	22//18/1Min	Private	Agriculture	0.0101	kuldeep Singh S/o Shingara Singh & others 22//18/1min
36	22//18/2Min	Private	Agriculture	0.0202	Kabal Singh S/o Variyam Singh & others 22//18/2MIN
37	22//19Min	Private	Agriculture	0.0708	Dalbir Singh , Sarbjit Singh S/o Mukhtiar Singh 22//19MIN
38	22//20/1Min	Private	Agriculture	0.0051	Dalbir Singh , Sarbjit Singh S/o Mukhtiar Singh 22//20/1Min
39	22//22/2Min	Private	Agriculture	0.0126	Dalbir Singh , Sarbjit Singh S/o Mukhtiar Singh 22//22/2MIN
40	22//23Min	Private	Agriculture	0.0733	Kabal Singh S/o Variyam Singh & others 22//23MIN
41	22//24Min	Private	Agriculture	0.0202	GURDWARA SAHIB 22//24MIN
42	23//4/1Min	Private	Agriculture	0.0177	Avtar Singh S/o Daleep Singh & Others 23//4/1min
43	23//4/2Min	Private	Agriculture	0.0253	Sahib Singh S/o Gurbachan Singh 23//4/2min
44	23//5/1Min	Private	Agriculture	0.0481	Sahib Singh S/o Gurbachan Singh 23//5/1min
45	23//5/2/2Min	Private	Agriculture	0.0177	Jaspal Singh, Rajinder Singh S/o Ajit Singh & others 23//5/2/2min
46	23//5/2/3Min	Private	Agriculture	0.0177	Jaspal Singh, Rajinder Singh S/o Ajit Singh & others 23//5/2/3min
47	23//6/1Min	Private	Agriculture	0.0152	Jaspal Singh, Rajinder Singh S/o Ajit Singh & others 23//6/1min
48	23//6/2Min	Private	Agriculture	0.0379	Jaspal Singh, Rajinder Singh S/o Ajit Singh & others 23//6/2min
49	33//15/1Min	Private	Agriculture	0.0354	Harpreet Singh S/o sukdev Singh & Others 33//15/1MIN
50	33//15/2Min	Private	Agriculture	0.0253	Harpreet Singh S/o sukdev Singh & Others 33//15/2MIN
51	33//3Min	Private	Agriculture	0.0354	Kabal Singh S/o Variyam Singh & others 33//3MIN
52	33//4Min	Private	Agriculture	0.0278	GURDWARA SAHIB 33//4MIN
53	33//6/1Min	Private	Agriculture	0.0076	Harpal Singh S/o Umrao Sungh & Others 33//6/1MIN

54	33//6/2Min	Private	Agriculture	0.0405	PUNJAB GOVT. 33//6/2MIN
55	33//6/3Min	Private	Agriculture	0.0455	Harjit Singh S/o Dalip Singh & others 33//6/3MIN
56	33//7/2Min	Private	Agriculture	0.0354	PUNJAB GOVT. 33//7/2MIN
57	33//7/3Min	Private	Agriculture	0.0101	Harjit Singh & others 33//7/3MIN
58	34//11/1/1Min	Private	Agriculture	0.0329	Harpreet Singh S/o Sukhdev Singh & others 34//11/1/1MIN
59	34//11/1/2	Private	Agriculture	0.0025	Harpreet Singh S/o Sukhdev Singh & others 34//11/1/2Min
60	34//11/2/2Min	Private	Agriculture	0.0278	34//11/2/2/2 Gurdev Singh S/o Gurnam Singh & Others 34//11/2/2MIN
61	34//19/2/1Min	Private	Agriculture	0.0202	Gurmukh Singh S/o Gurnam Singh & Others 34//19/2/1MIN
62	34//19/2/2Min	Private	Agriculture	0.0329	Gurmukh Singh S/o Gurnam Singh & Others 34//19/2/2MIN
63	34//20/1/1	Private	Agriculture	0.0556	Gurmukh Singh S/o Gurnam Singh & Others 34//20/1/1
64	34//20/1/2Min	Private	Agriculture	0.0354	Gurmukh Singh S/o Gurnam Singh & Others 34//20/1/2MIN
65	34//20/2Min	Private	Agriculture	0.0278	Balbir kaur Wideo Harbhajan Singh & Others 34//20/2MIN
66	34//21Min	Private	Agriculture	0.0051	Paramjit Kaur D/o Kultek Singh & Others 34//21MIN
67	34//22/1Min	Private	Agriculture	0.0101	Paramjit Kaur D/o Kultek Singh & Others 34//22/1MIN
68	34//22/2Min	Private	Agriculture	0.0708	Paramjit Kaur D/o Kultek Singh & Others 34//22/2MIN
69	34//23Min	Private	Agriculture	0.0329	Gurdev Singh S/o Gurnam Singh & Others 34//23MIN
70	34//29Min	Private	Agriculture	0.0051	harwant singh & others 34//29MIN
71	36//11/2Min	Private	Agriculture	0.0051	Harbhajan Singh & others 36//11/2min
72	36//20/1/1Min	Private	Agriculture	0.0025	Harbhajan Singh & others 36//20/1/1min
73	36//20/1/2Min	Private	Agriculture	0.0177	Harbhajan Singh & others 36//20/1/2min

74	36//20/2Min	Private	Agriculture	0.0683	harwant singh & others 36//20/2min
75	36//21/1Min	Private	Agriculture	0.0202	harwant singh & others 36//21/1min
76	36//21/2Min	Private	Agriculture	0.0506	harwant singh & others 36//21/2min
77	36//22/1Min	Private	Agriculture	0.0177	harwant singh & others 36//22/1MIN
78	36//22/2Min	Private	Agriculture	0.0405	Harwant Singh S/o Joginder Singh & Others 36//22/2MIN
79	36//22/3	Private	Agriculture	0.0076	harwant singh & others 36//22/3MIN
80	37//14Min	Private	Agriculture	0.0455	harwant singh & others 37//14min
81	37//15/1Min	Private	Agriculture	0.0405	harwant singh & others 37//15/1min
82	37//15/2Min	Private	Agriculture	0.0303	harwant singh & others 37//15/2min
83	37//16Min	Private	Agriculture	0.0556	harwant singh & others 37//16min
84	37//26	Private	Agriculture	0.0101	Harwant Singh S/o Joginder Singh & Others 37//26
85	37//2Min	Private	Agriculture	0.0228	Paramjit Kaur D/o Kultek Singh & Others 37//2MIN
86	37//3/1Min	Private	Agriculture	0.0329	Gurdev Singh S/o Gurnam Singh & Others 37//3/1MIN
87	37//3/2Min	Private	Agriculture	0.043	harwant singh & others 37//3/2min
88	37//4Min	Private	Agriculture	0.0177	37//4/1 Gurdev Singh S/o Gurnam Singh & Others 37//4min
89	37//6Min	Private	Agriculture	0.0202	harwant singh & others 37//6min
90	37//7/1Min	Private	Agriculture	0.0354	harwant singh & others 37//7/1min
91	37//7/2Min	Private	Agriculture	0.0556	harwant singh & others 37//7/2min
92	37//8/1Min	Private	Agriculture	0.0152	harwant singh & others 37//8/9min
93	37//8/3Min	Private	Agriculture	0.0126	harwant singh & others 37//8/3min
94	49//13Min	Private	Agriculture	0.0278	NAGAR PANCHAYAT AJNALA 49//13MIN
95	49//14Min	Private	Agriculture	0.0531	NAGAR PANCHAYAT AJNALA 49//14MIN
96	49//2/1Min	Private	Agriculture	0.043	harwant singh & others

					49//2/1MIN
97	49//2/2Min	Private	Agriculture	0.0303	PUNJAB SARKAR 49//2/2MIN
98	9//10Min	Private	Agriculture	0.0506	Paramdeep Singh S/o Ajit Singh & others 9//10min
99	9//11Min	Private	Agriculture	0.0506	NAGAR PANCHAYAT AJNALA 9//11min
100	9//1Min	Private	Agriculture	0.0405	9//1/2 Bawa Singh S/o Joginder Singh & others 9//1min
101	9//20Min	Private	Agriculture	0.0506	Jagdip Singh S/o Gurdial Singh & Others 9//20min
102	9//21Min	Private	Agriculture	0.0506	Jagdip Singh S/o Gurdial Singh & Others 9//21min
	Village: Bhakha Tara Singh				
103	16//15Min	Private	Agriculture	0.0759	Avtar Singh S/o Mangal Singh S/o Bahadar Singh 16//15Min
104	16//16/1/1Min	Private	Agriculture	0.1012	Ranjit Singh S/o Mangal Singh S/o Bahadar Singh 16//16/1/1Min
105	16//25Min	Private	Agriculture	0.1163	Ranjit Singh S/o Mangal Singh S/o Bahadar Singh 16//25Min
106	16//5Min	Private	Agriculture	0.0076	Avtar Singh S/o Mangal Singh S/o Bahadar Singh 16//5Min
107	16//6Min	Private	Agriculture	0.0607	Avtar Singh S/o Mangal Singh S/o Bahadar Singh 16//6Min
108	17//10Min	Private	Agriculture	0.2251	Ranjit Singh S/o Mangal Singh S/o Bahadar Singh 17//10Min
109	17//11/1Min	Private	Agriculture	0.172	Ranjit Singh S/o Mangal Singh S/o Bahadar Singh 17//11/1
110	17//11/2Min	Private	Agriculture	0.0101	Ranjit Singh S/o Mangal Singh S/o Bahadar Singh 17//11/2Min
111	17//20Min	Private	Agriculture	0.172	Nagar Panchayat Ajnala 17//20Min
112	17//21Min	Private	Agriculture	0.1568	Ranjit Singh S/o Mangal Singh S/o Bahadar Singh 17//21Min
113	186Min	Private	Rasta	0.0228	Nagar Panchayat Ajnala 186Min
114	19//10Min	Private	Agriculture	0.1214	Balbir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share, Kashmir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share,

					Randhir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share & others 19//10Min
115	19//11Min	Private	Agriculture	0.091	Balbir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share, Randhir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share & others 19//11Min
116	19//1Min	Private	Agriculture	0.1467	Balbir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share, Kashmir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share, Randhir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share & others 19//1Min
117	19//20/1Min	Private	Agriculture	0.0759	Balbir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share, Randhir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share & others 19//20/1Min
118	19//21/1Min	Private	Agriculture	0.0101	Darshan Singh S/o Tahal Singh S/o Aasa Singh 1/8 share, Tasvir Singh S/o Tahal Singh S/o Aasa Singh 1/8 share, Harbhajan Singh S/o Jagir Singh S/o Aasa Singh 1/8 share & others 19//21/1Min
119	19//21/2Min	Private	Agriculture	0.0177	Darshan Singh S/o Tahal Singh S/o Aasa Singh 1/8 share, Tasvir Singh S/o Tahal Singh S/o Aasa Singh 1/8 share, Harbhajan Singh S/o Jagir Singh S/o Aasa Singh 1/8 share & others 19//21/2Min
120	19//21/3Min	Private	Agriculture	0.0126	Surjit Singh S/o Puran Singh S/o Lachman Singh 93/140 share, Charanjit Singh S/o Jasbir Singh S/o Puran Singh 47/140 share & others 19//21/3Min
121	190Min	Private	Rasta	0.0202	Nagar Panchayat Ajnala 190Min
122	20//15/1Min	Private	Agriculture	0.0582	Lakhbir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 20//15/1Min
123	20//16Min	Private	Agriculture	0.1973	Surjit Singh S/o Puran Singh S/o Lachman Singh 93/140 share, Charanjit Singh S/o Jasbir Singh S/o Puran Singh 47/140 share & others 20//16Min
124	20//25Min	Private	Agriculture	0.1315	Surjit Singh S/o Puran Singh S/o Lachman Singh 93/140 share, Charanjit Singh S/o Jasbir Singh S/o Puran Singh 47/140 share & others 20//25Min
125	20//5Min	Private	Agriculture	0.1265	Balbir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share, Kashmir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share, Randhir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share & others

					20//5Min
126	20//6Min	Private	Agriculture	0.1517	Balbir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share, Kashmir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share, Randhir Singh S/o Buta Singh S/o Pala Singh 1/6 share & others 20//6Min
127	28//15Min	Private	Agriculture	0.2731	Joginder Kaur D/o Jaswant Singh 221/4419 share, Parminder Singh S/o Manjit Singh S/o Khajan Singh 503/4419 share & others 28//15Min
128	28//16Min	Private	Agriculture	0.2731	Sukhdev Singh S/o Dalip Singh S/o Surayan Singh 28//16Min
129	28//25/1Min	Private	Agriculture	0.2428	Sukhdev Singh S/o Dalip Singh S/o Surayan Singh 28//25/1Min
130	28//25/2Min	Private	Agriculture	0.0303	Anup Singh S/o Teja Singh S/o Suchat Singh 6/35 share, Narajan Singh S/o Teja Singh S/o Suchat Singh 6/35 share & others 28//25/2Min
131	28//5Min	Private	Agriculture	0.1644	Joginder Kaur D/o Jaswant Singh 221/4419 share, Parminder Singh S/o Manjit Singh S/o Khajan Singh 503/4419 share & others 28//5Min
132	28//6Min	Private	Agriculture	0.263	Joginder Kaur D/o Jaswant Singh 221/4419 share, Parminder Singh S/o Manjit Singh S/o Khajan Singh 503/4419 share & others 28//6Min
133	29//10Min	Private	Agriculture	0.0101	Anup Singh S/o Teja Singh S/o Suchat Singh 6/35 share, Narajan Singh S/o Teja Singh S/o Suchat Singh 6/35 share & others 29//10Min
134	29//1Min	Private	Agriculture	0.0202	Anup Singh S/o Teja Singh S/o Suchat Singh 6/35 share, Narajan Singh S/o Teja Singh S/o Suchat Singh 6/35 share & others 29//1Min
135	32//14/2Min	Private	Agriculture	0.1315	Gurdiyal Singh S/o Mangal Singh S/o Teja Singh 1/3 share, Gurdeep Singh S/o Mangal Singh S/o Teja Singh 1/3 share, Gulzar Singh S/o Mangal Singh S/o Teja Singh 1/3 share 32//14/2Min
136	32//15Min	Private	Agriculture	0.1796	Gurdiyal Singh S/o Mangal Singh S/o Teja Singh 1/3 share, Gurdeep Singh S/o Mangal Singh S/o Teja Singh 1/3 share, Gulzar Singh S/o Mangal Singh S/o Teja Singh 1/3 share 32//15Min

137	32//17/1Min	Private	Agriculture	0.0986	Gurdiyal Singh S/o Mangal Singh S/o Teja Singh 1/3 share, Gurdeep Singh S/o Mangal Singh S/o Teja Singh 1/3 share, Gulzar Singh S/o Mangal Singh S/o Teja Singh 1/3 share 32//17/1Min
138	32//17/2Min	Private	Agriculture	0.0051	Bhupinder Singh S/o Saroop Singh S/o Dalip Singh 1/4 share, Balwinder Singh S/o Saroop Singh S/o Dalip Singh 1/4 share, Saroop Singh S/o Dalip Singh S/o Surayan Singh 1/2 share 32//17/2Min
139	32//5Min	Private	Agriculture	0.2731	32//5/1, 5/2 Anup Singh S/o Teja Singh S/o Suchat Singh 6/35 share, Narajan Singh S/o Teja Singh S/o Suchat Singh 6/35 share & others 32//5Min
140	32//6Min	Private	Agriculture	0.2377	Anup Singh S/o Teja Singh S/o Suchat Singh 6/35 share, Narajan Singh S/o Teja Singh S/o Suchat Singh 6/35 share & others 32//6Min
141	32//7Min	Private	Agriculture	0.0354	Bhupinder Singh S/o Saroop Singh S/o Dalip Singh 1/4 share, Balwinder Singh S/o Saroop Singh S/o Dalip Singh 1/4 share, Saroop Singh S/o Dalip Singh S/o Surayan Singh 1/2 share 32//7Min
142	41Min	Government	Rajbaha	0.1366	Provisional Government 41Min
Village: Chamiari (236)					
143	144//10Min	Private	Agriculture	0.0582	Daljit Singh S/o Bhagwan Singh , Amrinder Kaur Widow Sukhwinder Singh 144//10min
144	144//11Min	Private	Agriculture	0.0506	Daljit Singh S/o Bhagwan Singh , Amrinder Kaur Widow Sukhwinder Singh 144//11min
145	144//12Min	Private	Agriculture	0.0506	Daljit Singh S/o Bhagwan Singh , Amrinder Kaur Widow Sukhwinder Singh 144//12min
146	144//19/1Min	Private	Agriculture	0.0481	Daljit Singh S/o Bhagwan Singh , Amrinder Kaur Widow Sukhwinder Singh 144//19/1min
147	144//19/2Min	Private	Agriculture	0.0025	Balveer Singh, Omrao Singh, Savinder Singh, Sawran Singh S/o Livtar Singh S/o Lakha Singh 1/4 share, Daljit Singh S/o Bhagwan Singh S/o Lakha Singh 1/8 share, Amrinder Kaur Widow Sukhwinder Singh S/o Bhagwan Singh 1/8 share, Rupinder Singh S/o Jagdish Singh S/o Lakha Singh 1/4 share, Tirath Singh S/o Bakhshish Singh, Manjit

					Singh S/o Gulzar Singh S/o Lakha Singh 1/4 share 144//19/2min
148	144//20/1Min	Private	Agriculture	0.0481	Balveer Singh ,Omrao Singh, Sawran Singh 3/4 share, Savinder 111/460 Share S/o Livtar Singh S/o Lakha Singh, Baljinder Kaur W/o Ravinder Singh S/o Livtar Singh 1/115 share 144//20/1min
149	144//20/2Min	Private	Agriculture	0.0025	Balveer Singh, Omrao Singh, Savinder Singh, Sawran Singh S/o Livtar Singh S/o Lakha Singh 1/4 share, Daljit Singh S/o Bhagwan Singh S/o Lakha Singh 1/8 share, Amrinder Kaur Widow Sukhwinder Singh S/o Bhagwan Singh 1/8 share, Rupinder Singh S/o Jagdish Singh S/o Lakha Singh 1/4 share, Tirath Singh S/o Bakhshish Singh, Manjit Singh S/o Gulzar Singh S/o Lakha Singh 1/4 share 144//20/2min
150	144//21/2Min	Private	Agriculture	0.0506	Rupindar Singh S/o Jagdish Singh S/o Lakha Singh 144//21/2min
151	144//22/1Min	Private	Agriculture	0.0506	Daljit Singh S/o Bhagwan Singh , Amrinder Kaur Widow Sukhwinder Singh 144//22/1min
152	144//9/2Min	Private	Agriculture	0.0455	Daljit Singh S/o Bhagwan Singh , Amrinder Kaur Widow Sukhwinder Singh 144//9/2min
153	146//28/1/2Min	Private	Agriculture	0.0177	Tirath Singh, Bakhshish Singh , Manjit Singh S/o Gulzar Singh S/o Lakha Singh 146//28/1/2min
154	146//28/1/3Min	Private	Agriculture	0.0202	Tirath Singh, Bakhshish Singh , Manjit Singh S/o Gulzar Singh S/o Lakha Singh 146//28/1/3min
155	147//1/3	Private	Agriculture	0.0658	Rupindar Singh S/o Jagdish Singh 147//1/3min
156	147//10/1	Private	Agriculture	0.0607	Rupindar Singh S/o Jagdish Singh 147//10/1min
157	147//10/2Min	Private	Agriculture	0.0051	Daljit Singh S/o Bhagwan Singh S/o Lakha Singh , Amrinder Kaur Widow Sukhwinder Singh S/o Bhagwan Singh 147//10/2min
158	147//12Min	Private	Agriculture	0.0278	Rupindar Singh S/o Jagdish Singh 147//12MIN
159	147//19Min	Private	Agriculture	0.0405	Balveer Singh ,Omrao Singh, Sawran Singh , Savinder S/o Livtar Singh , Baljinder Kaur W/o Ravinder Singh 147//19MIN
160	147//20Min	Private	Agriculture	0.0354	Balveer Singh ,Omrao Singh, Sawran

					Singh , Savinder S/o Livtar Singh , Baljinder Kaur W/o Ravinder Singh 147//20min
161	147//21Min	Private	Agriculture	0.0506	Tirath Singh, Bakhshish Singh , Manjit Singh S/o Gulzar Singh S/o Lakha Singh 147//21min
162	147//22Min	Private	Agriculture	0.0506	Tirath Singh, Bakhshish Singh , Manjit Singh S/o Gulzar Singh S/o Lakha Singh 147//22min
163	147//2Min	Private	Agriculture	0.0506	Rupindar Singh S/o Jagdish Singh 147//2min
164	147//9Min	Private	Agriculture	0.0506	Rupindar Singh S/o Jagdish Singh 147//9min
165	169//10Min	Private	Agriculture	0.0506	Kashmir Kaur W/o Harinder Singh 169//10min
166	169//11/1	Private	Agriculture	0.0303	Narindar Singh S/o Piyara Singh 169//11/1min
167	169//11/2Min	Private	Agriculture	0.0506	Gurwant Singh S/o Amar Singh 169//11/2min
168	169//1Min	Private	Agriculture	0.0506	Gurcharan Singh S/o Amar Singh 169//1min
169	169//20Min	Private	Agriculture	0.1012	Rajwant Kaur W/o Narinder Singh 169//20min
170	169//21Min	Private	Agriculture	0.0506	169//21/2 Min Rajwant Kaur W/o Narinder Singh S/o Piyara Singh, 169//21/1 Min Suratpal Kaur 1/3 share Widow Hardeep Singh 2/3 Share S/o Gurmeet Singh S/o Piyara Singh 169//21min
171	169//2Min	Private	Agriculture	0.0405	Baldev Singh S/o Kulwinder Singh S/o Gurcharan Singh & others 169//2min
172	169//9Min	Private	Agriculture	0.0152	Baldev Singh S/o Kulwinder Singh S/o Gurcharan Singh & others 169//9min
173	171//25Min	Private	Agriculture	0.0051	Baldev Singh, Rachpal Lakhwinder Singh S/o Diyal Singh S/o Mangal Singh 171//25min
174	172//10Min	Private	Agriculture	0.0784	Kashmir Kaur D/o Dalip Singh S/o harnam singh 172//10min
175	172//11Min	Private	Agriculture	0.0961	Budha Singh S/o Mangal Singh & others 172//11min
176	172//1Min	Private	Agriculture	0.0683	Central Government 172//1min
177	172//20Min	Private	Agriculture	0.1012	Budha Singh S/o Mangal Singh 172//20min
178	172//21Min	Private	Agriculture	0.0809	Baldev Singh, Rachpal Lakhwinder

					Singh S/o Diyal Singh S/o Mangal Singh 172//21min
179	172//9Min	Private	Agriculture	0.0126	Central Government 172//9min
180	185//1Min	Private	Agriculture	0.043	Baldev Singh, Rachpal Lakhwinder Singh S/o Diyal Singh S/o Mangal Singh 185//1min
181	186//5Min	Private	Agriculture	0.0405	Baldev Singh, Rachpal Lakhwinder Singh S/o Diyal Singh S/o Mangal Singh 186//5min
	Village: Diyal Bhatti (109)				
182	177Min	Private	Agriculture	0.0582	Panchayat Deh 177min
	Village: Gaggo Mahal (248)				
183	7//14Min	Private	Agriculture	0.0253	Parminder Singh & others 7//14MIN
	Village: Gujrpura				
184	65//15/1/3Min	Private	Agriculture	0.0051	Gurmej Singh , Mohan Singh S/o Tara Singh & others 65//15/1/3Min
185	72//13/2Min	Private	Agriculture	0.0152	Parambir Singh S/o Parshotam Singh & others 72//13/2MIN
186	72//18Min	Private	Agriculture	0.0632	gram panchyat 72//18MIN
187	72//19Min	Private	Agriculture	0.0202	Avtar Singh S/o Joginder Singh 72//19MIN
188	72//22Min	Private	Agriculture	0.0202	Avtar Singh S/o Joginder Singh 72//22MIN
189	72//23Min	Private	Agriculture	0.086	gram panchyat 72//23MIN
190	77//10Min	Private	Agriculture	0.043	Shamlat Patti Balla Hasab Rasad Mal Gujar Barani Mundarja Misl Reality 1938-39 77//10MIN
191	77//11Min	Private	Agriculture	0.0556	Shamlat Patti Balla Hasab Rasad Mal Gujar Barani Mundarja Misl Reality 1938-39 77//11MIN
192	77//12Min	Private	Agriculture	0.086	gram panchyat 77//12MIN
193	77//2Min	Private	Agriculture	0.0329	Shamlat Patti Balla Hasab Rasad Mal Gujar Barani Mundarja Misl Realiti 77//2MIN
194	77//3Min	Private	Agriculture	0.086	gram panchyat 77//3MIN
195	77//9Min	Private	Agriculture	0.086	gram panchyat 77//9MIN

	Village: Harsha Chhina				
196	7//22/2Min	Private	Agriculture	0.0152	Joginder Singh S/o Udham Singh 7//22/2Min
	Village: Ibrahimpura (233)				
197	32//23/2Min	Private	Agriculture	0.0025	Dilbag Singh S/o Kashmir Singh & Others 32//23/2MIN
198	33//14Min	Private	Agriculture	0.0177	Satnam Singh S/o Sangara Singh & Others 33//14MIN
199	33//15Min	Private	Agriculture	0.0329	Satnam Singh S/o Sangara Singh & Others 33//15MIN
200	33//16Min	Private	Agriculture	0.091	Satnam Singh S/o Sangara Singh & Others 33//16MIN
201	33//17Min	Private	Agriculture	0.0152	Satnam Singh S/o Sangara Singh & Others 33//17MIN
202	33//25Min	Private	Agriculture	0.0455	Satnam Singh S/o Sangara Singh & Others 33//25MIN
203	33//3/1Min	Private	Agriculture	0.043	Charanjit Singh & others 33//3/1MIN
204	33//3/2Min	Private	Agriculture	0.0076	Dilbag Singh S/o Kashmir Singh & Others 33//3/2MIN
205	33//3/3Min	Private	Agriculture	0.0076	Resham singh s/o Gurmej singh & others 33//3/3MIN
206	33//8/1Min	Private	Agriculture	0.0152	Charanjit Singh & others 33//8/1MIN
207	33//8/2Min	Private	Agriculture	0.0253	Satnam Singh S/o Sangara Singh & Others 33//8/2MIN
208	34//20Min	Private	Agriculture	0.0152	Dheer Singh S/o Sangara Singh & Others 34//20MIN
209	34//21Min	Private	Agriculture	0.0607	Dheer Singh S/o Sangara Singh & Others 34//21MIN
210	42//1Min	Private	Agriculture	0.0809	Dheer Singh S/o Sangara Singh & Others 42//1MIN
211	42//2Min	Private	Agriculture	0.0101	Rapinder Singh S/o Jagdish Singh 42//2MIN
	Village: Panjgrain Nijjran (228)				
212	12//25/2Min	Private	Agriculture	0.1214	Bakhshish Singh S/o Mangal Singh S/o Bahadar Singh & others 12//25/2min
213	13//12Min	Private	Agriculture	0.2226	Mohan Singh S/o Joginder Singh &

					others 13//12min
214	13//13Min	Private	Agriculture	0.177	Mohan Singh S/o Joginder Singh & others 13//13min
215	13//19Min	Private	Agriculture	0.2023	Mohan Singh S/o Joginder Singh & others 13//19min
216	13//20Min	Private	Agriculture	0.2023	Bakhshish Singh S/o Mangal Singh S/o Bahadar Singh & others 13//20min
217	13//21Min	Private	Agriculture	0.2175	Bakhshish Singh S/o Mangal Singh S/o Bahadar Singh & others 13//21min
218	13//3Min	Private	Agriculture	0.0051	Mohan Singh S/o Joginder Singh & others 13//3MIN
219	13//4Min	Private	Agriculture	0.2706	Mohan Singh S/o Joginder Singh & others 13//4MIN
220	13//5Min	Private	Agriculture	0.0556	Mohan Singh S/o Joginder Singh & others 13//5MIN
221	13//7Min	Private	Agriculture	0.134	Mohan Singh S/o Joginder Singh & others 13//7MIN
222	13//8Min	Private	Agriculture	0.2504	Mohan Singh S/o Joginder Singh & others 13//8min
223	13//9Min	Private	Agriculture	0.0025	Mohan Singh S/o Joginder Singh & others 13//9min
224	170Min	Private	Rasta	0.0228	gram panchyat 170min
225	19//1/2Min	Private	Agriculture	0.0025	Bakhshish Singh S/o Mangal Singh S/o Bahadar Singh & others 19//1/2min
226	20//13Min	Private	Agriculture	0.3085	Satpal Singh S/o Surat Singh S/o Bhan Singh & others 20//13min
227	20//14/1Min	Private	Agriculture	0.0101	Satpal Singh S/o Surat Singh S/o Bhan Singh & others 20//14/1min
228	20//14/2Min	Private	Agriculture	0.0051	Satpal Singh S/o Surat Singh S/o Bhan Singh & others 20//14/2min
229	20//18Min	Private	Agriculture	0.1366	Satpal Singh S/o Surat Singh S/o Bhan Singh & others 20//18min
230	20//22Min	Private	Agriculture	0.1922	Satpal Singh S/o Surat Singh & others 20//22Min
231	20//23Min	Private	Agriculture	0.0076	Satpal Singh S/o Surat Singh S/o Bhan

					Singh & others 20//23min
232	20//4Min	Private	Agriculture	0.1669	Surjit Singh S/o Karam Singh & others 20//4min
233	20//5/1	Private	Agriculture	0.0025	Surjit Singh S/o Karam Singh & others 20//5/1min
234	20//5/2Min	Private	Agriculture	0.2023	Surjit Singh S/o Karam Singh & others 20//5/2min
235	20//6Min	Private	Agriculture	0.0051	Satpal Singh S/o Surat Singh S/o Bhan Singh & others 20//6min
236	20//7Min	Private	Agriculture	0.2807	Satpal Singh S/o Surat Singh S/o Bhan Singh & others 20//7min
237	20//8Min	Private	Agriculture	0.0986	Satpal Singh S/o Surat Singh S/o Bhan Singh & others 20//8min
238	4//16Min	Private	Agriculture	0.0303	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 4//16min
239	4//17Min	Private	Agriculture	0.1366	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 4//17min
240	4//23Min	Private	Agriculture	0.0329	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 4//23min
241	4//24Min	Private	Agriculture	0.2782	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 4//24min
242	44Min	Private	Gair Mumkin	0.0708	Punjab Bakha Board 44MIN
243	7//11Min	Private	Agriculture	0.0329	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 7//11min
244	7//12Min	Private	Agriculture	0.3187	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 7//12min
245	7//13/1Min	Private	Agriculture	0.0076	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 7//13/1min
246	7//13/2Min	Private	Agriculture	0.0228	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 7//13/2min
247	7//19/1Min	Private	Agriculture	0.0013	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 7//19/1MIN
248	7//19/2Min	Private	Agriculture	0.0658	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 7//19/2MIN
249	7//20Min	Private	Agriculture	0.301	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 7//20MIN

250	7//21Min	Private	Agriculture	0.0986	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 7//21MIN
251	7//3Min	Private	Agriculture	0.2327	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 7//3min
252	7//4/1Min	Private	Agriculture	0.0582	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 7//4/1min
253	7//4/2Min	Private	Agriculture	0.043	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 7//4/2min
254	7//8Min	Private	Agriculture	0.2529	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 7//8min
255	7//9Min	Private	Agriculture	0.0835	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 7//9min
256	8//16Min	Private	Agriculture	0.0152	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 8//16MIN
257	8//24Min	Private	Agriculture	0.0101	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 8//24MIN
258	8//25Min	Private	Agriculture	0.2251	Bakhshish Singh S/o Bawa Singh & others 8//25MIN
	Village: Rokhey				
259	10//1/1Min	Private	Agriculture	0.0253	Residents of Dharamshala 10//1/1Min
260	10//1/2Min	Private	Agriculture	0.0329	Jaspal kaur widow Puran Singh, Charanjeet Kaur, Nirmaljeet Kaur D/o Puran Singh 10//1/2Min
261	10//10Min	Private	Agriculture	0.1214	Jaspal kaur widow Puran Singh, Charanjeet Kaur, Nirmaljeet Kaur D/o Puran Singh 10//10Min
262	10//11Min	Private	Agriculture	0.0303	Jaspal kaur widow Puran Singh, Charanjeet Kaur, Nirmaljeet Kaur D/o Puran Singh 10//11Min
263	10//12/1	Private	Agriculture	0.1113	Jaspal kaur widow Puran Singh, Charanjeet Kaur, Nirmaljeet Kaur D/o Puran Singh 10//12/1
264	10//19Min	Private	Agriculture	0.1416	Gurmej Singh S/o Salwant Singh S/o Udam Singh & others 10//19Min
265	10//2/1Min	Private	Agriculture	0.0202	Rahul Mahajan, Rakesh Kumar S/o Somdutt & others 10//2/1Min
266	10//22Min	Private	Agriculture	0.1416	Gurmej Singh S/o Salwant Singh S/o

					Udam Singh & others 10//22Min
267	10//9/2Min	Private	Agriculture	0.001	Kashmir Kaur Widow Seva Singh S/o Udam Singh & others 10//9/2Min
268	12//12/2Min	Private	Agriculture	0.1416	Gurmej Singh S/o Sulakhan Singh s/o Udham Singh etc. 12//12/2
269	12//19Min	Private	Agriculture	0.0835	Gurmej Singh S/o Salwant Singh S/o Udam Singh & others 12//19min
270	12//2Min	Private	Agriculture	0.1416	Sukhwant Singh S/o Gurdial & others 12//2Min
271	12//9Min	Private	Agriculture	0.1416	Sukhwant Singh S/o Gurdial Singh & others 12//9Min
272	152Min	Private	Rasta	0.0051	Jumla Mustarka Malikan 152
273	19//3Min	Private	Agriculture	0.0354	Satnam Singh S/o Pal Singh & others 19//3Min
274	19//8/1Min	Private	Agriculture	0.0025	Gurdeep Singh S/o Sadha Singh & others 19//8/1Min
275	19//8/4Min	Private	Agriculture	0.0025	Gurdeep singh S/o Sadha Singh & others 19//8/4Min
276	19//8/6Min	Private	Agriculture	0.0134	Gurdeep singh S/o Sadha Singh & others 19//8/6Min
277	3//21Min	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0481	Residents of Dharamshala 3//21Min
Village: Thoba (98)					
278	31//3/2Min	Private	Agriculture	0.0531	31//3/2/1, 31//3/2/2 Rattan Singh S/o Surayan Singh S/o Mitto & others 31//3/2MIN
279	36//4/1Min	Private	Agriculture	0.1163	Gurmit Singh S/o Ujjagar Singh S/o Mangal Singh & others 36//4/1MIN
Village: Ugar Aulakh (213)					
280	18//27Min	Private	Gair Mumkin	0.0177	Naranjan Singh S/o Fauja Singh & others 18//27 Min
			TOTAL	17.6800019	

[F. No. PD/PIU-ASR/Bharat Mala/234/2020/3D]

RAJESH GUPTA, Director